
 

♪ お 願 い ♪ 

☆校地内（学校の敷地）及び周辺は禁煙です。ご協力をお願いします。 

☆スリッパ等上履きをご用意ください。 

☆靴は、袋をご持参いただくなどして、各自で保管してください。 

☆携帯電話は、電源を切るかマナーモードに設定していただき、児童の演

奏の妨げにならないようご配慮ください。 

☆演奏中は静かにご鑑賞ください。演奏中の会場内の出入りは遠慮いた

だいております。開始後、会場入口のカーテンは閉まりますので、ご了

承ください。 

☆三脚や一脚など固定してビデオ撮影される場合は、座ったまま頭の位

置より上にならないようにお願いします。二階ギャラリーからも撮影可

能です。 

☆自動車でのご来場はできるだけご遠慮ください。自転車でお越しの際

は、旧半田幼稚園敷地内及び、旧半田幼稚園門前へ駐輪をお願いし

ます。 

☆車椅子をご使用の方は、駐車場を用意しますので、ご連絡ください。 

☆音楽学習発表会終了後片付けを行います。お手伝いいただけると大変

助かります。 
☆撮影された画像や動画の取り扱いにご注意ください。 

とき  令和５年 11 月２日（木）       

       開場 13:30 開演 13:50 

ところ 半田小学校 体育館 

    ご案内 
 
秋たけなわの好季節を迎え、皆様方におかれましては、ますますご健勝の 

こととお喜び申し上げます。 
平素は、本校の教育に格別のご理解・ご支援を賜り、心よりお礼申し上げ

ます。 
さて、来る１１月２日（木）午後１時３０分から「音楽学習発表会」を開催い

たします。今年度は合奏だけでなく合唱もあります。児童は力を合わせ、よりよ
いものを目指して練習に励んでいます。当日は、その練習の成果を十分に発
揮してくれるものと期待しています。 
公私何かとご多用とは存じますが、是非ご来場賜り、すがすがしい秋のひ

とときをお楽しみくださいますようご案内申し上げます。 
 

 令和５年１０月                            たつの市立半田小学校 
                                校長 名村 嘉洋  

６年 中谷 太陽さん 

左：６年 𠮷井 美雨さん   右：６年 堀井 昭磨さん 


